
Roman Zabelov:

Moje Sibiř
Koncert
Roman Zabelov, Markéta Labusová, Veronika 
Holcová, Josefína Holcová, Simona Suchanová, 
Kateřina Vacková, Anežka Matoušková, Anna 
Datiashvili, Alžběta Holcová, Ian Mikyska, Štěpán 
Hon, Blanka Šindelářová, Jan Trojan, Jan Jirucha, 
František Vincúr, Linda Arbanová, Michal Hor
Jsou místa, kam se vracíme a která celý život hledá-
me. Taková je Moje Sibiř. Nenechte si ujít tuhle zvu-
kovo-vizuální lázeň, kterou opět zahrajeme na místě 
premiéry, v kouzelném prostoru barokního refektáře 
u sv. Jiljí. Moje Sibiř je absolventská skladba Romana 
Zabelova, v níž pracuje s nově postaveným elektro-
magnetickým akordeonem. Jedná se o prostorovou 
kompozici využívající sedm instrumentalistů, osm 
zpěvaček a akusmonium. Skladba je o vztahu k dů-
ležitým místům našich životů a účastníci jsou zváni 
během poslechu kontemplovat o těch svých.
pondělí 21. dubna 2025 v 20.00 hod. 
úterý 22. dubna 2025 v 20.00 hod.
barokní refektář (vstup Jalovcová 2)

Dominikánská 8 
místo vzdělání a kultury 
při klášteře sv. Jiljí v Praze 
www.dominikanska8.cz

Pořádá Dominikánská 8 a HAMU


